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Peg Perego Book for Two Classico ARDESIA
wózek dla bliźniąt

Cena 3 149,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek bliźniaczy

Kod EAN 8005475425794

Producent Peg Perego

Opis produktu
Nowy wózek Book For Two Classico Peg-Pérego to podwójna przyjemność ze wspólnego spaceru!

 

Book For Two to bliźniaczy wózek, który powstał, aby zapewnić największą wygodę dla dzieci i maksymalny komfort
prowadzenia dla rodziców. Book For Two został zaprojektowany specjalnie dla bliźniaków lub rodzeństwa w podobnym wieku.
Jest odpowiedni dla dzieci od 6 miesiąca życia do osiągnięcia przez nie wagi 15 kg.

 

Szerokość wózka, wynosząca 74 cm, umożliwia spacer nawet po wąskich uliczkach. Ergonomiczna rączka posiada regulację
wysokości, która wspomaga manewrowość spacerówki oraz ułatwia rodzicom kontrolę nad wózkiem. Wersja spacerowa Book
For Two zawiera kosz, rączkę, pałąk oraz 2 budki. 

Dodatkowo Book For Two posiada możliwość zamontowania fotelików Primo Viaggio SL (sprzedawanych oddzielnie) za pomocą
specjalnych adapterów (również sprzedawanych oddzielnie). Adaptery występują w wersji pojedynczej i podwójnej, dzięki
czemu wózek bliźniaczy może służyć także jako wózek dla dzieci w podobnym wieku.

 

Nowością jest możliwość zamontowania miękkich gondolek (sprzedawanych osobno) dopasowanych kolorystycznie do
najnowszej kolekcji. Gondolki są montowane na rozłożonych siedziskach, posiadają przedłużki na pałąk oraz rączki do
przenoszenia, dzięki czemu są stabilne i wygodne zarówno w montażu, jak i transporcie. 
Łatwość obsługi, niezawodność i wygoda
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Nieporęczne wózki dla bliźniąt to już przeszłość. Tworząc Book For Two staraliśmy się wziąć pod uwagę wszystkie życzenia rodziców i sprawić,
by wózek był lekki i łatwy w prowadzeniu, ale jednocześnie jak najbardziej komfortowy dla dzieci. Wysokie parametry techniczne i szerokość
podwozia wynosząca zaledwie 74 cm ułatwiają manewrowanie w ciasnych przestrzeniach. Dwa duże, niezależne kaptury z okienkami i dużymi
wstawkami z siateczki dla dodatkowej wentylacji w gorącym sezonie.
 

Do każdego własnej przestrzeni
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Dzięki dwóm dużym siedziskom obok siebie maluchy mogą rozmawiać ze sobą, kiedy tylko chcą. Oparcia, podnóżki oraz budki są niezależnie
regulowane i pozwalają dostosować wózek do indywidualnych potrzeb każdego dziecka. Podczas gdy jedno dziecko odpoczywa, drugie może z
zainteresowaniem bawić się lub poznawać otaczający go świat. Każde siedzenie wyposażone jest w pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa. 

Lekki i stabilny
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Dzięki lekkiej, ale stabilnej ramie podwozia z dużymi, bieżnikowanymi kołami Soft-Ride, wózek płynnie pokonuje nierówności na drodze, nie
zakłócając komfortu dzieci. Łatwość obsługi i maksymalną zwrotność zapewniają skrętne przednie koła, które w razie potrzeby można ustawić w
pozycji prostej. Hamulec postojowy jest centralny i znajduje się na tylnych kołach.

Odpowiedni dla najmłodszych
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Uzupełnij wózek o mobilne gondole Porte-enfant (sprzedawane oddzielnie) i korzystaj z Book For Two już od pierwszych dni życia swoich
dzieci. Twarde dno i bawełniana wyściółka wewnętrzna dla maksymalnego bezpieczeństwa i komfortu. Ciepła narzutka z zamkiem na całej
długości pozwala szybko położyć dziecko do łóżeczka i regulować mikroklimat wewnątrz kołyski. Składa się kompaktowo i nie zajmuje dużo
miejsca podczas przechowywania, co jest szczególnie wygodne, gdy masz dwie kołyski.
 

Pełna swoboda działania
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Podróżuj bez obaw z całą rodziną. Zabierz Book For Two ze sobą w każdą podróż, dodając do wózka foteliki samochodowe dla dzieci Primo
Viaggio.
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Ergonomiczna rregulowana rączka pozwala dopasować wózek do włsnych potrzeb. Miękka antypoślizgowa powłoka zapewnia niezawodną
kontrolę i dodatkowy komfort dłoni podczas chodzenia.
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Składa się niezwykle kompaktowo jadną ręką jak ksiązka i mieści się w bagażniku samochodu. Koła sązdejmowane, dzięki czemu wózek zajmuje
jeszczemniej miejsca podczas transpodtu i przechowywania.
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Duży, pojemny kosz na całą szerokość, który pomieści wszystko, czego potrzebujesz dla dwójki dzieci i znajdzie się w nim miejsce nawet na
spontaniczne zakupy.
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